
Stjerne Malermester Service ApS

CVR-nr.: 40742476

Tonsbakken 16 2
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/08/2023

Kadir Akkaya
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stjerne Malermester Service ApS
Tonsbakken 16 2
2740 Skovlunde
e-mailadresse: ka@stjernemaler.dk
CVR-nr.: 40742476
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af malerarbejde og øvrigt forefaldende opgaver i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets fjerde regnskabsår og den positive udvikling fortsætter.

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 10.473, en balancesum på kr. 276.922 og en egenkapital på kr. 111.385.

Aktiviteten forventes at være stigende i det kommende regnskabsår og selskabets ledelse anser under disse omstændigheder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		352.193	645.393
Eksterne omkostninger		-176.213	-162.403
Bruttoresultat		175.980	482.990
Lønninger		-138.528	-438.128
Andre omkostninger til social sikring		-17.795	-23.679
Andre personaleomkostninger		-2.275	-1.638
Resultat af ordinær primær drift		17.382	19.545
Øvrige finansielle omkostninger		-3.235	-976
Ordinært resultat før skat		14.147	18.569
Skat af årets resultat		-3.674	-4.497
Årets resultat		10.473	14.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.473	14.072
I alt		10.473	14.072

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		11.772	10.646
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.772	10.646
Anlægsaktiver i alt		11.772	10.646
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.781	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	85.555
Andre tilgodehavender		30.339	14.620
Tilgodehavender i alt		222.120	100.175
Likvide beholdninger		33.030	105.669
Omsætningsaktiver i alt		265.150	215.844
AKTIVER I ALT		276.922	226.490

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		71.385	60.912
Egenkapital i alt		111.385	100.912
Skyldig selskabsskat		1.748	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.660	53.788
Skyldig selskabsskat		0	4.497
Skyldig moms og afgifter		54.765	37.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.789	125.578
Gældsforpligtelser i alt		165.537	125.578
PASSIVER I ALT		276.922	226.490

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret